orçamento próprio do CFA, pela verba consignada no Elemento de Despesa
nº 6.2.2.1.1.01.04.04.037.
4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR
4.1. Pelo fornecimento do objeto descrito na Cláusula 1.1 deste Contrato,
o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 8.800,00 (oito mil e
oitocentos reais), considerando que serão utilizadas 22 (vinte e duas) horas de
suporte técnico e que cada hora técnica sai ao custo de R$ 400,00 (quatrocentos
reais), cujo pagamento deverá ser feito após a apresentação da Nota Fiscal ou Nota
Fiscal Fatura.
4.2.